YupexgeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve

Yupeguteno

HavmeHoBaHWe opraHa, OCyLLeCcTB/soWero
NOSTHOMOUUA yupeauTens

Bua chuHaHcoBoro o6ecneyeHunss (AessTenbHOCTU)
MeprognyHocTb:  KBapTaslbHas, rogosast

EanHvLa usvepeHusi: pyo6.

HavmeHoBaHne nokasartens

Joxopabl - Bcero

Jloxoabl OT CO6CTBEHHOCTU

Joxoabl OT oKasaHus MnaTHbIX yenyr (pa6or),

KOMMeHcauui 3atpar

Be3B03Me3aHblE AEHEXHbIe MOCTY/IeHNs
TEKYLLEro xapakrepa

OTHET
OB VICMOJTHEHUW YUPEXXAEHVEM MJIAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

Ha 1 aHBaps 2024 r.
MOY "TvmHa3zusa Ne 1"

YnpasneHve o6pa3oBaHusa MP "TMeuopa'”

MpvHoCcALWasn 4OX0A AeSTENbHOCTL

1, Nloxoabl yupeXkaeHusi

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHWi

Ke K YTBEpXAeHO
CTpc;iM aHanngKM nNaHoBbIX uyepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKAaCCOBbIMM
HasHaueHui HEPES NMUEBLIe CHeTa cueta yupexxaeHusi onepauvsiMm
2 3 4 5 6 7 8
010 | 927 360,69 862 274,69 65 086,00
011 ! 120 37 336,30 37 336,30 - -
012 130 735 662,79 670 576,79 - 65 086,00
013 150 154 361,60 154 361,60 -

dopma no OKY[,
Jata
rno OKMo

no OKTMO
rno OKMNo

Mnasa no BK

no OKEN

uToro

9

927 360,69
37 336,30

735 662,79

154 361,60

(B pea. Mpukasa MuHpuHa P® ot 16.05.2019 r. Ne 73H)

KOAbI
0503737
01.01.2024
44773186

87620101

975

383

CyMMa OTKJ/IOHEHWIA

10



HavveHoBaHme nokasaresisi

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4ucne:
doHA, onnatbl Tpyada yupexaeHuii

B3HOCb! M0 06513aTe/IbHOMY COLasIbHOMY
CTpaxoBaHWI0 Ha BbINatbl Mo onsare Tpyaa
PaBOTHUKOB U MHblE BbiM/iaTbl paGoTHUKaM

yupexxgeHuit
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT w ycayr
3aKynka aHepreTU4eckX pecypcos

Pe3ynbtart ncnonHenus (gecovunt /
npodonumT)

Kog,
CTPOKU

200

201

202

203
204

450

Koz
aHATTUKM

111

119

244
247

YTBEPXAEeHO
M1aHoBbIX
HasHaueHWi

4

1005 383,40

278 300,00

84 046,60

598 538,10
44 498,70

-78 022,71

2. Pacxogbl yype>kaeHusi

yepes imueBble cHeTa

5

963 852,64

278 300,00

84 046,60

557 007,34
44 498,70

-101 577,95

VICronHeHo MiaHoBbIX HasHaYeHWIA

yepe3 GaHKOBCKMe
cueta

6

yepes Kaccy HEeKaccoBbIM/
yupexaeHus orepauyisivm
7 8
65 086,00

wurtoro

963 852,64

278 300,00

84 046,60

557 007,34
44 498,70

-36 491,95

®dopma 0503737 c.2

CymMMa OTK/IOHEHWIA

10

41 530,76

41 530,76



HanmeHoBaHne nokasartens

1

VICTOUHVKIN (hUHaHCMpoBaHUS geduuura
cpeacTts

- Bcero (ctp.520+c1p.590+cTp.620+CcTp.700+
+cTp.730+CcTp.820+CTp.830)

BHYTpPEHHME UCTOUHNKN
N3 HUX:

[BrKeHve fleHeXHbIX CPeacTs
NOCTyN/IEHNE AEHEXHbIX CPEACTB Mpouve
BbIObITE AEHEXHBIX CPEaCcTB

BHellHVe NCTOYHNKU
N3 HNX:

M3meHeHne ocTaTKoB CpeacTs
yBenn4yeHne octartkoB CpeacTtB, BCEro
YMeHblUeHNe OCTaTtkoB CpeacTB, BCEro

M3MeHeHVe OCTaTKOB MO BHYTPEHHVM 060poTam
CPEeLCTB yupexaeHus

B TOM uucrie:
YBE/IMYEHVE OCTaTKOB CPEACTB yupeXKaeHus

YMEHbLLUEHME OCTaTKOB CPEACTB YUpEeXaeHust

KofA

CTPOKU aHa/INTUKN

520
521
590
591
592

620
621
700
710
720

730

731
732

Kop,

510
610

510
610

510
610

YT1BEpXKAEHO
nnaHoBbIX
HasHauveHwui

4

78 022,71

78 022,71

yepes /iMuyeBble cyeTa

5

101 577,95

36 491,95

976 648,49

65 086,00

65 086,00

. ICTOYHUKM (hUHAHCMPOBaHUS AedunumnTa CPeacTB yuperkaeHus

VICNOMHEHO M1aHOBbLIX Has3Ha4YeHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

6

-65 086,00
65 086,00

65 086,00
-65 086,00

®dopma 0503737 c.3

yepes Kaccy
yupexaeHust

7

-65 086,00

-65 086,00
65 086,00

-65 086,00

-65 086,00

HeKaccoBbIMU
onepaumsiMm

8

CyMMa OTK/IOHEeHWi
nToro

9 10
36 491,95 41 530,76
- X
- X
36 491,95 41 530,76
-1 070 328,54 X
1106 820,49
130 172,00 X

-130 172,00 X



®dopma 0503737 c.4

VICNoNHEHO MNaHOBbIX Ha3Ha4YeHWUn

Kon Koa YTBEpPXAEHO
HaumeHoBaHue nokasaresist M1aHoBbIX CymMMa OTK/IOHEeHUA
CTPOKM  aHANINTUKM il uepes MueBbIe cueTa yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEKacCoBbIMM utoro Y
cyeta yupexaeHus onepaumsmm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3MeHeHne oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam 820 X - - -
B TOM uucne:
yBe/in4yeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM
pacyetam (Kt 030404510) 821
YMEHbLUEHWE OCTATKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (471 030404610) 822
VI3MeHeHne OCTaTKOB pacyeToB MO BHYTPEHHUM
npuBneYeHNsM CpeacTs 830 X
B TOM uucre:

YBE/IMYEHVE PACYETOB MO BHYTPEHHEMY
npvBfeYeHno octaTtkos cpeacTs (KT
030406000) 831

YMEHbLLUEHNE PaCcyeToB MO BHYTPEHHEMY
NpUBEYEeHNIO OCTaTKOB cpeacts (AT
030406000) 832

4. CBeAeHVsA 0 Bo3BpaTax OCTaTKOB Cy6Ccuanii 1 pacxonoB MpoLusibiX et

Mpov3seneHo BO3BPaToOB

HanmeHoBaHne nokasatens CT};Z'?(VI aHa}fljfl/lKVl uepes nMueBbIe cueTa yepes SE:T';OBCKME ;jgz:ﬂl(::jz k;il::;::f:::::lll: uTOro
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpaleHO ocTaTKoB CyGeuani NpoLwsbIX feT,
BCEro 910 X
M3 HUX MO KOAAM aHauTUTUKK:
911 - 41
BosBpalleHo pacxofoB NpoLU/ibIX /1IeT, BCErO 950
M3 HUX MO KOAAM aHaUIUTUKMN:
_______________________________________ 951 - - -
AnpekTop rl 3opbknHa C.B. [naBHbIN Byxrantep UbinnHa EC.
(noanucek) (paclmdpoBka noanmcu) (nGp.nBI/Cl:) (paclwmcpoBKa noanucu)
MKY "LieHTpannsoBaHHasn Gyxrantepusi obpasoBaTesibHbIX
opraHmsaumin”,1131105000641,1105023046,110501001, Poccus, Komu pecn., r lMe4vopa, np-KT [eyopckuii,
LleHTpasim3oBaHHas byxrantepus .65
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KIM, mecToHaxoxaeHue)
AvpekTop MKY "UB" Avpektop MKY "LIB" Baxapesa /1. B.
(YNO/THOMOYEHHOE NI1LO) (AO/MKHOCTL) (noanuck) (paclumcpoBka noanucu)
VcnonHutens [naBHbI Byxrantep LibinnHa EkatepnHa CepreesHa
([o/MKHOCTB) (nognuceb) (pacwmdpoBka nognmcu) (tenedpoH, e-mail)

31 pekabpsa 2023r.



OTUET (B pea. Mpukaza MuHprHa PP ot 16.05.2019 r. Ne 73H)

06 VCMONMHEHUN YUPEXAEHVEM MJIAHA EMO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU KOAbI
dopma no OKY[, 0503737
Ha 1 aHBapsa 2024 r. Hata 01.01.2024
YupexaeHune MOY "TumHasusi Ne 1" no OKMo 44773186
0O60cob6neHHoe nogpasaeneHve
Yupegutens Ynpasnexve obpasosaHuss MP "Meyopa” no OKIMMO 87620101
HanmeHoBaHMe opraHa, OCyLECTB/AIOLEro no OKMO
MoJIHOMOUMA yypeauTesnsa Mnasa no BK 975
Bua thmHaHcoBoro obecneveHns (4eaTensHOCTM) Cy6cnans Ha BbINOIHEHNA MYyHULMNAIBHOTO 3aaHuns
MepuognuHOCTL:  KBapTaUlbHas, rogosas
EanHnua namepeHus: pyo6. rno OKEN 383

1. fJloxoabl yypexaeHus

VICnosHEHO NIaHOBbIX Ha3HaYeHUn

HanmeHoBaHve nokasatens Ko Koa YTr;ZT;SZQO 6 HeKacCoBbIMU CymMMa OTK/IOHEeHWIA
CTPOKV  aH/ITUKN HazHaueHwi yepes iMueBble cueTa Hepes Cj:::BCKME ;jg::(,ql(ea:;)ﬂ/ onepauavI uToro
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Joxoabl - Bcero 010 86 163 369,89 86 154 730,84 - - 86 154 730,84 8 639,05

AOXOpb! OT OKa3AHNSA MAATHBIX YCAYT (Pacor), 011 130 86 163 369,80 86 154 730,84 ; 86 154 730,84 8 639,05
KOoMneHcauun 3anaT



HavmeHoBaHvne nokasarens

Pacxogbl - Bcero
B TOM 4ucne:

®oHg onnatbl Tpyaa yupexxaeHuii

VHble BbINNaTbl NePCoHasly yupexxaeHuii, 3a
VCKJIoUYeHVEM hoHZa onnatbl Tpyaa

B3Hocbl Mo 06513aTeIbHOMY CoLMa/IbHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbIM/laThl Mo ornsare Tpyaa
paboTHNKOB W MHble BbINMaTbl PaboTHNKaM

yypexxaeHui

Mpouas 3aKyrnka ToBapoB, pPaGoT v ycnyr

3aKynKa 3HepreTnyecknx pecypcos

Mocobws, KOMMeHcauun M nHble coymasibHble
BblM/1aTbl rpaXkaaHav, Kpome rly6]'|VlLIHbIX

HOpPMAaTMBHbIX 06A3aTe/bCTB

Ynnarta Hajiora Ha UMyLLEeCTBO opraHusaumii n

3eMesIbHOro Hasiora

Ynnata uHbIX nnarexen

PesynbtaTt ncnonHeHusa (aecvunt /

npouumnT)

Kop, Kopg,
CTPOKM  aHa/INTUKMN

2 3
X
200
201 111
202 112
203 119
204 244
205 247
206 321
207 851
208 853
450 X

YTBEpPXKAEHO
NAaHoBbIX
HasHayeHWui

4

86 516 348,91

56 308 139,10

1077 769,60

17 290 421,87

5 256 391,85
5518 409,81

63 619,20

915 781,00

85 816,48

-352 979,02

yepes nuLeBble cyeTa

86 236 482,98

56 256 946,52

1078 047,20

17 284 374,83

5094 379,94
5457 517,81

63 619,20

915 781,00

85 816,48

-81 752,14

2. Pacxogbl yupe>kaeHus

/IcnonHeHo NNaHoBbIX HasHayeHwi

yepe3 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHusi

7

-277,60

-277,60

277,60

HEKacCoBbIMU
onepauvsiMm

8

uToro

86 236 205,38

56 256 946,52

1077 769,60

17 284 374,83

5094 379,94
5457 517,81

63 619,20

915 781,00

85 816,48

-81 474,54

dopma 0503737 c.2

CyMMa OTK/IOHEHWI

10

280 143,53

51 192,58

6 047,04

162 011,91
60 892,00



HanmeHoBaHue nokasatens

1

VICTOUHVKM (hrHAHCMpoBaHUSA geduumnTa
cpencTts

- Bcero (cTp.520+cTp.590+CTp.620+CTP.700+
+cTp.730+cTp.820+CTp.830)

BHYTpPEeHHWE UCTOYHUKM
N3 HUX:

[BVXeHne AeHeXHbIX CPeacTs
NOCTYr/IeHVE AeHEXHbIX CPEACTB npouve
BbIGbITVE AEHEXHbIX CPEACTB

BHellHne NCTOYHUKN
N3 HUX:

M3MeHeHve OCTaTKOB CPeacTs
YBE/IMUYEHVe OCTAaTKOB CPEACTB, BCEro
yMeHbLUEeHME OCTATKOB CPEACTB, BCEro

M3MeHeHre oCTaTKOB N0 BHYTPEHHVUM 060poTam
CPELACTB yupexxaeHusi
B TOM 4ucrie:
YBE/IMYEHME OCTATKOB CPEACTB YUpPEXAeHWs

yMeHbLLEHME OCTATKOB CPEeACTB yupexaeHus

Kog Kog
CTPOKM aHa/INTUKN

2 3
500
520
521
590 X
501 510
592 610
620
621
700 X
710 510
720 610
730 X
731 510
732 610

MICTOUHNKM (hrHaHCHpoBaHUs gedunumnta CpeacTs yUpe kaeHus

YTBEPXKAEHO
NAaHoBbIX
HasHaueHuiA

4

352 979,02

352 979,02

yepes imueBble cyeTa

5

81 752,14

81 474,54
™86 253 836,45
86 335 310,99

277,60

277,60

VICNonHeHO MNaHOBbIX Ha3HaYeHWi

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

-277,60
277,60

277,60
-277,60

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

277,60

-277,60

277,60

-277,60

-277,60

HeKaccoBbIMU
onepauvsimm

8

wtoro

81 474,54

81 474,54
-86 254 391,65
86 335 866,19

555,20
555,20

Popma 0503737 c¢.3

CymMMa OTK/TIOHEHWIA

10

271 504,48

271 504,48
X



dopma 0503737 c.4

/IcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHWU

Koa Kop YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHve nokasartensi NNaHoBbIX CyMMa OTK/TOHEHUI
CTPOKM  aHaNNTUKN S yepes NMUeBbIE cueTa yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCOBbIMUN sToro Y
cueta yupexaeHus onepaumsamm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI3meHeHVre oCTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTtam 820 - - -
B TOM 4ucne:

yBe/IMYeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyetam (KT 030404510) 821

YMeHbLLEHMEe OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM

pacuetam (471 030404610) 822
ViI3MeHeHne ocTaTKoOB pacyeToB N0 BHYTPEHHUM
npuBnevYeHnsam cpeacTs 830 X

B TOM 4vcre:

yBe/IM4yeHne pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy

npueneyeHnto octaTkos cpeacts (Kt

030406000) 831

YMeHbLLEeHE pacyeToB M0 BHYTPEeHHeMY

npUBeYEHNI0 OCTaTKoB cpeacTs (AT

030406000) 832

4. CBeAeHMA O BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii 1 pacxogoB MpoLibiX fieT
MNpon3BefeHO BO3BpaToB
HavmeHoBaHue nokasartens Koa Koa
CTPOKM  aHANMTUKN  yepes nmueBble CHeTa yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIM1 roro
cyeTa yupexaeHus onepauuammn
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybcmanii NpoLusbIX NeT,
BCEro 910 X
Vi3 HMX MO KOAaM aHa/ITUKN:
911 - - -
Bo3sBpallieHO pacxooB NpPoLUSbIX /1IeT, BCEro 950
Vi3 HMX MO KOAaM aHa/ITUKN:
951 - - - -
AnpekTop H 3opbknHa C.B. naBHbI Gyxrantep /r\Nx LipinuHa E.C.
(noanuck) (pacwudposka nognucu) (Kar/vice) (paclumchpoBka noanucu)
MKY "LleHTpann3oBaHHasn byxrantepusi obpasoBartesibHbIX
opraHmsaumin®,1131105000641,1105023046,110501001, Poccusi, Kommpecnr. [Neyopa, Np-KT Mevopckuid,
LleHTpannsoBaHHas 6yxrantepusi A65
(HavmeHoBaHue, OFPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHve)
AvpekTtop MKY "LIB" Avipektop MKY "LUB” Baxapesa /1. B.
(YynosIHOMOYEHHOE NNLO) ([O/MKHOCTB) (noaniike ) (paclmpoBka noanmcu)
VcnonHutens InaBHbIli Byxrantep LibinnHa EkatepuHa CepreeBHa
(OomKHOCTbL) (noanucb) (pacwmdpoBka noanucu) (tenedoH, e-mail)

14 dheBpana 2024 r.



YupexaeHue

O60co6neHHOe nogpasaeneHne

Yupeguteno

HavmeHoBaHue opraHa, ocyuwecTBsaowero
rnosTHoMoums yupeautens

Bug pmHaHcoBoro obecneyenuns (geaTenbsHOCTN)
MeprognyHOCTL:  KBapTa/lbHasA, rogosast

EgvHiLa namepeHus: py6.

HavmeHoBaHWe rokazaresnsi

Joxoabl - Bcero
Be3Bo3Me3aHble AeHEeXHble MOCTyMneHNs

TeKyLLEro xapakrepa

OTYET

(B pea. MNpukasa MuHdrHa PP ot 16.05.2019 r. Ne 73H)

OB VICMNOMHEHNN YUPEXXAEHVEM MJIAHA EFO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTU

MOY "T'vimHa3ua Ne 1"

Ha 1 aHBapa 2024 .

YnpasneHve o6pa3oBaHus MP "Meuopa”

Cy6cuamn Ha vHble uenu

Kon Kopg
CTPOKV  @aHa/TUKN

2 3
010
011 150

1, fioxoAbl ydypexaeHund

YTBEPXKAEHO
M/1aHOBbIX
HazHaUeHWI yepes nuueBble cyeTa
4 5

20 519 402,44 20 519 402,44

20 519 402,44 20 519 402,44

VICNOMHEHO MM1aHOBbIX HasHaYeHWi

yepes GaHKOBCKME yepes Kaccy HEeKacCoBbIMM
cHeTa yUpexXaeHst oriepauusiim
6 7 8

dopma rno OKY/[
Jata
no OKMo

no OKITMO
no OKMNo

Fnasa no BK

no OKEN

utoro

| 9.

N 20 519 402,44

- 20 519 402,44

KOab!
0503737
01.01.2024
44773186

87620101

975

383

CymMMa OTK/IOHEHWIA

10



HanmeHoBaHne nokasatens

Pacxoabl - Bcero
B TOM 4ucrie:
DoHf, onnatbl TpyAa yUYpexXaeHun

VHble BbiNiaTtbl yupexaeHuii npuBneKkaembIv
nvuam

B3HoCbI Mo 06s3aTesIbHOMY COLa/ibHOMY
CTpaxoBaHWIO Ha BbINaTbl Mo onnare Tpyaa
PaboOTHMKOB M UHblE BbINaTbl PaboTHMKaM
yypexxaeHui

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT u ycayr
Pesynbtat ncnonHeHna (gedovunt /
nponumT)

Kog Ko
CTPOKM aHanUTUKN

2 3
200
201 111
202 n3
203 119
204 244
450 X

YTBEPXKAEHO
MAaHoBbIX
HasHaueHun

a4
21 594 160,51

4 383 299,87

114 021,90

1323 756,78

15 773 081,96

-1 074 758,07

2. Pacxoapbl yypeXkaeHus

yepes NmueBble cyeta

5

20 327 908,34

3 886 565,33

85 764,40

1173 735,00

15 181 843,61

191 494,10

VicnonHeHo NiaHoBbIX Ha3HaYeHWU

yepe3 6aHKOBCKME
cyeTa

6

yepes Kaccy
yupexaeHus

7

HeKaccoBbIMU
onepauvsamm

8

uToro
9
20 327 908,34

3886 565,33

85 764,40

1173 735,00

15 181 843,61

191494,10

®dopma 0503737 c.2

Cymma OTK/IOHeHWi

10

1266 252,17

496 734,54

28 257,50

150 021,78

591 238,35

X



HanmeHoBaHne nokasarens

1

NCTOYHUKN (buHaHCupoBaHUA gedunuynta
cpeacTs

- Bcero (ctp.520+cTtp.590+CcTp.620+CTP.700+
~+CTp.730+CTp.820+CTP.830)

BHYTpPEHHME NCTOYHNKN
N3 HUX:

[BreHne feHeXHbIX CPeACcTB
MOCTYT/IEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Mpoure
BbI6bITVE AEHEXHbLIX CPELCTB

BHeLLHVE NCTOYHNKU
N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKoB CcpencTB
yBenn4yeHne octatkoB cpeacTts, BCeEro
YMeHbLlIeHe OCTaTKoOB CpeacTB, BCeEro

M3MeHeHVe OCTaTKoB Mo BHYTPEHHUM 060poTam
CPeACTB yupexxaeHus

B TOM uucre:
YBE/IMYEHNE OCTATKOB CPEACTB yUpexaeHus

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpPeXXaeHust

Kog,

CTPOKM  aHa/TNTUKN

500

520
521
590
591
592

620
621
700
710
720

730

731
732

3, VIcTOYHUKN hrHaHcHpoBaHUA aeduumTa cpencTB yuperkaeHust

YTBEpPXAEHO
nnaHoBbIX
HasHayveHui

Koa

3 4

1074 758,07

510
610

X 1074 758,07

510
610

510
610

yepes nmueBble cyeTa

5

-191 494,10

-191 494,10
-20 794 558,86
20 603 064,76

VICNOMHEHO NNAaHOBbLIX Ha3HaYeHWi

yepe3 GaHKOBCKME
cueta

6

dopma 0503737 c.3

yepes Kaccy
yupexageHus

7

HEeKaccoBbIMN
onepauvamm

8

CymMMa OTK/IOHEHWUIA
nToro

9 10

-191 494,10 1266 252,17
- X
- X

7191 494,10 1266 252,17
=20 794 558,86 X

20 603 064,76

X
- X



HanmeHoBaHve nokasarens

1
M3meHeHme ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM pacyeTam

B TOM uucre:
yBe/IN4eHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (KT 030404510)

YMEHbLLEHME OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (41 030404610)

3MeHeHMe oCcTaTKoOB pacyeToB NO BHYTPEHHUM
npueneyeHnaAm cpeacrts

B TOM uvcre:

yBEMNYEHVe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY
npuBeYeHno ocTatkos cpeacTts (KT
030406000)

YMEHbLUEHME PacyeToB MO BHYTPEHHEMY
NPYIBEYEHNIO OCTaTKoB cpeacTB (AT
030406000)

HanmeHoBaHue nokasatens

Kog,
CTPOK

2
820

821

822

830

832

Kopg,

VIcnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HaYeHW

yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
yepes nmueBblie cyeTa uToro
cyeTa yupexaeHusa onepauusmmn
5 6 7 8 9

4. CBegeHVisi 0 BOo3BpaTax OCTaTKoB Cy6CcuMani 1 pacxogoB MpoLusibix et

YTBEpPXAEHO
Kon PXKA
naaHoBbIX
N aHaIMTUKN o
Ha3sHa4vyeHun
4
X
X
Kopg,

MpousBeeHo BO3BPaTOB

®dopma 0503737 c.4

CyMMa OTK/TOHEeHUIA

CTPOKM aHanMTUKN yepes NMLEBbIe cueTa yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU sToro
cyeta yupexgaeHus onepaumsaMm
1 2 3 4 5 6 7 8
BosBpalleHo ocTaTkoB cybcnanii NpoLUnbIX NeT,
BCEro 910 X
M3 HUX MO KOAaM aHauTMTUKW:
911 - - -
Bo3BpalleHo pacxooB NpoLU/bIX f1eT, BCEro 950
V3 HUX MO KOAaM aHauTUTUKW:
951 - - - - -
AnpekTop 3opbknHa C.B. naBHbIli Byxrantep LpinnHa EC
(nognvce) (paclumnchpoBKa noanucun) (negnueb) (pacwmposBka nognmcu)
MKY "LleHTpannsoBaHHas byxrantepusi obpasoBaTte/ibHbIX
opraHmnsaumin®,1131105000641,1105023046,110501001, Poccusi, Komu pecn., r. MNMevyopa, np-KT MNeyopckuii,
LleHTpasinsoBaHHas 6yxrantepus A 65
(HanveHoBaHve, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
AnpekTop MKY "UB" Avipektop MKY "LUB" Baxapesa /1. B.
(ynosiHOMOYEeHHOE ML) ([0MKHOCTB) (noap”™kb) (pacwmdposka noanucu)
VMcnonHuntens naBHbIV Gyxrantep B LibinvHa EkaTepuHa CepreesHa
(8omKHOCTb) (noanuck) (paclmdpoBKa nognmcu) (TenedhoH, e-mail)

14 cheBpana 2024 r.



